INDICAÇÃO Nº 02662/2010
Solicita limpeza dentro de caixa de inspeção próxima ao estacionamento do shopping às margens da Avenida Antonino Dias Bastos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza dentro de caixa de inspeção próxima ao estacionamento do shopping às margens da Avenida Antonino Dias Bastos.
JUSTIFICATIVA:

Há riscos há saúde pública, pois, o acúmulo de lixo favorece a proliferação de insetos e outros animais nocivos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04518/2010